



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın İç İşleri Bakanı Süleyman SOYLU tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim. Saygılarımla.(18.07.2017)

Fatma KAPLAN HÜRRİYET
Kocaeli Milletvekili

Gebze Kirazpınar Mahallesi sakinleri, haksız yere yaşam alanlarının Emlak Konut projesi kapsamında el konulma girişimleri karşısında mağduriyet yaşamaktadır.

Daha önce imarlı-ıfrazlı Tapulu iken, imarı iptal edilerek gecekondu önleme bölgesi ilan edilen gayrimenkuller, Emlak Konut ile görüşmeler sırasında bölgedeki taşınmazların metrekaresine 800 TL verilmiştir. Ayrıca Gebze Adliyesinde devam eden o bölgeye dâhil taşınmazlara ait kamulaştırma dosyalarında metrekaresine 2.000 TL'den az bedel öngörülmemiştir.

Bu adaletsizliği kabul etmeyen mahalle sakinlerinin evlerinin önleri hafriyat dökülmekte, keyfi olarak sık sık elektrik ve suları kesilmekte, baskı ve tehditle evleri ellerinden alınmaya çalışılmaktadır.

Yaşanılan bu mağduriyetler sonucunda mahalle sakinleri tarafından Kocaeli İdare Mahkemesine yürütmeyi durdurma talebi ile başvuru yapılmıştır.

Başvuru sonucunda; Kocaeli 2. İdare Mahkemesi ESAS NO: 2016/603 ile ve Kocaeli 1. İdare Mahkemesi 2016/1030 esas ile 02.02.2017 tarihinde Yürütmeyi durdurma Kararı vermiştir. Bu karar Gebze Belediyesi ve taraflara tebliğ edilmiştir. 'Gebze Belediyesi 20.03.2017 tarihinde Kirazpınar Mahallesinde faaliyeti devam eden inşaatların ivedi olarak durdurulması tebliğ olunur' diyerek tebligat göndermiştir.

Mahkemenin bu kararına rağmen, kararı hiçe sayan Gebze Belediyesi 14 Temmuz 2017 Cuma günü Mahalle halkına yaptığı tebligatla, söz konusu evleri 18 Temmuz tarihinde yıkacağını bildirmiştir. Gebze Belediyesi'nin yaptığı alenen Mahkeme kararını yok saymaktır. Bir tarafta Gebze Belediyesi hukuksuz bir işlemi gerçekleştirmeye çalışırken, diğer taraftan Emlak Konut'un da yıkım konusunda taraf olmaya çalıştığı da

16163

bilinmektedir, ancak Emlak Konut'un hangi sıfatla vatandaşların konutlarının yıkılmasına ön ayak olabildiği bilinmemektedir.

Söz konusu olayla ilgili olarak, devletin jandarması ve polisi ile vatandaş karşı karşıya getirilmiş, bunun sorumlusu da Gebze Belediyesi ve Emlak Konut olmuştur.

Bu bağlamda;

1. Gebze Belediyesi, mahkemeler tarafından verilen yürütmeyi durdurma kararına rağmen vatandaşlara yıkım tebligatını hangi yetki ve kanunla yollamıştır?
2. Emlak Konut bu konuda taraf olmamasına rağmen, Kirazpınar sakinlerinin evlerinin yıkımında neden taraf olmaktadır?
3. Gebze Belediyesi'nin mahkeme kararına uymayarak vatandaşları mağdur etmesi ve evlerini yıkmaya kalkmasının kanunlarımızdaki cezası nedir?
4. İç İşleri Bakanlığınızın Gebze Belediyesi'ne içinde bulunduğu bu hukuksuzlukla ilgili bir yaptırımını olacak mıdır?